

**U.O.C. Approvvigionamento e
gestione dei servizi in outsourcing e logistica**

**OGGETTO: PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO BAR-CAFFETTERIA ALL’INTERNO DEI PRESIDI OSPEDALIERI DI CONEGLIANO E VITTORIO VENETO, DELL’AZIENDA ULSS 2 MARCA TREVIGIANA, PER IL PERIODO DI 60 MESI.
ID SINTEL: 212615333.**

Con riferimento all’affidamento del servizio in oggetto sono stati posti i seguenti quesiti a cui, sentiti anche i competenti Servizi aziendali, si forniscono le seguenti risposte.

RICHIESTA N. 7

QUESITO N. 11

Art 2.3 capitolato: al termine del contratto il concessionario dovrà lasciare i locali e gli spazi liberi.

Nello stesso articolo, così come nell'allegato 1b, si dice che gli arredi e le attrezzature sostituite diventeranno di proprietà dell'ausl.

La stessa incongruenza è presente all'interno dell'allegato 1d.

Si chiede perciò conferma che al termine della concessione, il gestore dovrà lasciare i locali arredati ed attrezzati, liberi solamente da minuterie e merci.

Risposta al quesito n. 11

Come già indicato nella documentazione di gara, tutti gli arredi e le installazioni elencati negli allegati 1b e 1d del Capitolato Speciale d’Appalto al termine della concessione dovranno rimanere di proprietà dell’Azienda ULSS. Altre attrezzature necessarie all’espletamento del servizio di proprietà del Concessionario dovranno essere rimosse.

QUESITO N. 12

Relativamente ai tempi di intervento si parla di opere da realizzare entro 6 mesi dall'attivazione del servizio, tranne le operazioni sugli arredi e altro descritti in elenco di cui allegato 1d. Si chiede se c'è un massimo di giorni da prevedere per questi primi interventi e se è prevista la chiusura provvisoria del servizio.

Risposta al quesito n. 12

Come già indicato nella documentazione di gara, gli interventi immediati prima dell’avvio del servizio sono quelli relativi agli arredi da sostituire che potrebbero ostacolare l’avvio stesso. I tempi di un’eventuale interruzione sono a discrezione del concessionario (resta inteso che il canone comunque verrà conteggiato anche a locale chiuso), sulla base di quanto indicato al Capitolo 1 della Relazione tecnica che ciascun operatore economico dovrà presentare in sede di gara.

QUESITO N. 13

Si chiede conferma che attualmente sia già a disposizione un contatore elettrico dedicato al servizio, per il quale il nuovo gestore dovrà fare voltura al fornitore.

Risposta al quesito n. 13

Attualmente non c'è un contatore elettrico dedicato al servizio.

Come indicato all'art. 5.1 e negli allegati 1d e 2d del Capitolato Speciale d'Appalto, è a carico del concessionario l'attivazione dei contratti e lo stesso a proprie spese dovrà richiedere di realizzare apposito punto di prima attivazione ai fini della stipula del contratto di fornitura di energia elettrica.

QUESITO N. 14

Si chiede planimetria dei locali in formato dwg.

Risposta al quesito n. 14

Vedasi risposta al quesito 1.

QUESITO N. 15

A scanso di errate interpretazioni delle lex specialis di gara, si chiede cortesemente di confermare che:

- Gli allegati alla relazione tecnica saranno compresi nelle 100 facciate richieste.
- Detti allegati potranno avere caratteri (font, dimensioni..) differenti dalla stesura del testo della relazione.

Risposta al quesito n. 15

Si conferma quanto sopra indicato.

RICHIESTA N. 8

QUESITO N. 16

Si chiede di conoscere il numero dei donatori di sangue registrato nell'anno 2025

Risposta al quesito n. 16

Il numero dei donatori di sangue registrato nell'anno 2025 è:

- 3.465 per il Presidio Ospedaliero di Conegliano;
- 2.905 per il Presidio Ospedaliero di Vittorio Veneto.

RICHIESTA N. 9

QUESITO N. 17

Si chiede di fornire il listino prezzi del bar di Conegliano attualmente applicato.

Risposta al quesito n. 17

Si allega listino prezzi 2026 del bar all'interno del Presidio Ospedaliero di Conegliano.

Il R.U.P.
Dott.ssa Patrizia Favero
Direttore
U.O.C. Approvvigionamento e gestione
dei servizi in outsourcing e logistica